
 
  

 

Tisková zpráva 

 
 

 

Nový školní rok přinese úpravy v jízdních řádech 

některých autobusových linek IDZK 

Zlín – 22. srpna 2023 — Nové spoje, úpravy některých tras, nová zastávka… Se začátkem 

září dojde k některým změnám na autobusových linkách Integrované dopravy Zlínského 

kraje (IDZK). Novinky v jízdních řádech vstoupí v platnost 3. září, tedy první den nového 

školního roku. 

Nové spoje 

Na lince 610 Vsetín–Seninka bude v neděli zaveden nový pár odpoledních spojů 

v obou směrech (odjezd v 16.30 ze Vsetína a zpět v 16.50 ze zastávky Seninka, 

Hořansko). 

Na lince 971 Zlín–Vsetín–Nový Jičín–Ostrava vyjedou celkem 4 nové nedělní spoje: 

v 15.00 z Nového Jičína do Vsetína, v 17.30 ze Vsetína do Ostravy, ve 20.00 z Ostravy do 

Vsetína a ve 22.20 ze Vsetína do Nového Jičína. Tento poslední spoj je navázán na 

příjezd autobusu linky 120 s odjezdem ve 21.30 ze Zlína do Vsetína (příjezd 22.15). 

Úpravy stávajících spojů 

Linka 185 Uherské Hradiště–Topolná–Otrokovice: odpolední spoj 15 bude prodloužen 

až na zastávku Otrokovice, autobusové nádraží Baťov, odkud také bude vyjíždět 

následný spoj 18 zpět do Uherského Hradiště. 

Linka 193 Slavičín–Šanov–Bojkovice: víkendové spoje 204 a 205 nebudou zajíždět do 

Divnice. 

V oblasti Strání, Nivnice a Dolního i Horního Němčí dojde ke změnám ve vedení 

některých spojů. Například na lince 320 Uherský Brod–Korytná–Strání, Květná budou 

spoje 8 a 23 vedeny už ze/do zastávky Nivnice, škola, kam naopak bude zrušen spoj 14 

linky 342. Na lince 322 Uherský Brod–Slavkov–Strání, Květná zajede spoj 5 do 

Dolního Němčí. Další změny nastanou na linkách 350, 351, 355 a 356. 

Linka 365 Uherské Hradiště–Tučapy–Velký Ořechov : budou zrušeny posilové spoje 

45 a 56 z/do Nedakonic.  



 
  

 

Tisková zpráva 

 
 

 

Na linku 374 Kunovice–Uherské Hradiště–Jalubí bude převeden spoj 2 z linky 356.  

Některé spoje na linkách 382 a 482 v okolí Velkého Ořechova změní trasu. 

Na lince 502 Valašské Klobouky–Horní Lideč–Lačnov vznikne nová zastávka Lačnov, 

Kozinec a zastávka Lačnov, točna získá nový název Lačnov, Horňansko.  

 

Přehled přináší nejdůležitější změny v jízdních řádech. Na některých dalších 

autobusových linkách dojde k dílčím změnám typu mírných časových posunů u 

některých spojů nebo třeba ke sloučení jízdních řádů v běžných pracovních dnech a 

v pracovních dnech o prázdninách. Apelujeme proto na cestující, aby se v předstihu 

seznámili s jízdními řády, které jsou už nyní vyvěšeny na webových stránkách 

www.idzk.cz/autobusy a jsou dostupné i ve vyhledávačích spojení. 

 

O nás 

Integrovaná doprava Zlínského kraje (IDZK) je projekt, který propojuje módy veřejné dopravy ve 

Zlínském kraji v jeden ucelený systém s jednotnými standardy kvality a možností cestování na 

společnou jízdenku. Cílem je zvýšení komfortu cestujících, konkurenceschopnosti veřejné 

hromadné dopravy a zlepšení kvality života v kraji. O provoz systému IDZK se stará krajská 

společnost Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. (KOVED). 

 

Kontakt pro média 

Mgr. Jan Malý 

manažer marketingu 

maly@koved.cz 

+420 704 698 624 

www.idzk.cz                

http://www.idzk.cz/autobusy
mailto:maly@koved.cz

